
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V- Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Roberto Piazza, tel. 0934/507110, mail roberto.piazza14@istruzione.it  

Riferimenti: Salvatore Puccio, tel. 0934/507122, mail salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

Riferimenti: Caterina Puccio, tel. 0934/507182 – mail: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28 

sottoscritto in data 10/07/2025; 
 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 159306 dell’11.07.2025, 

recante le indicazioni relative alle assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/2026; 

VISTO Il decreto di quest’Ufficio prot. n. 16516 del 29.08.2025 con cui sono state 

pubblicate le assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale A.T.A. -profilo 

ex DSGA- per l’a.s. 2025/2026 nella provincia di CALTANISSETTA; 

ACCERTATA l’assegnazione interprovinciale nella provincia di Como presso l’I.C. di FENEGRÒ, 

cod. mecc. COIC82200C, della dott.ssa Maria Raimondi, titolare presso CLIS002004 

- I.I.S. "L. DA VINCI" – NISCEMI; 

DISPONE 

 

1. alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale A.T.A. per l’a.s. 2025/2026 nella 

provincia di CALTANISSETTA - profilo ex DSGA, pubblicate con decreto di quest’Ufficio prot. 

n. 16516 del 29.08.2025, sono apportate le seguenti rettifiche: 

• PISANO MARIA LUISA, nata il 07/11/1974, titolare presso CTIC81600V - IC G. 

FALCONE – ACICASTELLO – SEDE ASSEGNATA CLIS002004 - I.I.S. "L. DA VINCI" – 

NISCEMI (anziché NO POSTI) 

2. La Dott.ssa Maria Luisa Pisano dovrà assumere servizio presso l’I.I.S. "L. DA VINCI" – NISCEMI 

in data 03/09/2025. 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V- Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Roberto Piazza, tel. 0934/507110, mail roberto.piazza14@istruzione.it  

Riferimenti: Salvatore Puccio, tel. 0934/507122, mail salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

Riferimenti: Caterina Puccio, tel. 0934/507182 – mail: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

L’Amministrazione si riserva, in ogni caso, l’esercizio di attività in autotutela in ordine alle 

posizioni coinvolte e/o di apportare eventuali rettifiche in caso di errori o omissioni. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità previste dall’art. 20 

del C.C.N.I. sopra citato. 

 

IL DIRIGENTE 
Marcello Giovanni Li Vigni 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Alla Dott.ssa Maria Luisa Pisano 

- Al Dirigente Scolastico dell’IC G. Falcone                                                                                 ACICASTELLO 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S. "L. DA VINCI"                                                                       NISCEMI 

- All’ Albo                                             SEDE 

- Alle OO.SS. Scuola                    LORO SEDI 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-09-02T17:47:31+0200


		2025-09-02T19:28:45+0200
	protocollo




